
 
17 декабря 2015 года № 279 

 

 О признании утратившими силу отдельных решений Думы города 

Костромы и отдельных положений решений Думы города Костромы, 

регулирующих деятельность Избирательной комиссии городского 

округа город Кострома Костромской области 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 18.12.2015 

 

В связи с возложением полномочий Избирательной комиссии городского 

округа город Костромы Костромской области на территориальную избирательную 

комиссию города Костромы Костромской области, руководствуясь статьями 29 и 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Признать утратившими силу: 

1) решение Думы города Костромы от 29 марта 2007 года № 28 "Об 

утверждении Положения об Избирательной комиссии муниципального образования 

городского округа города Костромы Костромской области"; 

2) решение Думы города Костромы от 10 июня 2010 года № 86 "О внесении 

изменений в решение Думы города Костромы от 29 марта 2007 года № 28 "Об 

утверждении Положения об Избирательной комиссии муниципального образования 

городского округа города Костромы Костромской области"; 

3) решение Думы города Костромы от 16 декабря 2010 года № 56 "О внесении 

изменения в пункт 3.5 Положения об Избирательной комиссии городского округа 

город Кострома Костромской области"; 

4) решение Думы города Костромы от 26 мая 2011 года № 104 "О внесении 

изменений в Положение об Избирательной комиссии городского округа город 

Кострома Костромской области"; 

5) решение Думы города Костромы от 12 апреля 2012 года № 35 "О внесении 

изменений в Положение об Избирательной комиссии городского округа город 

Кострома Костромской области"; 

6) решение Думы города Костромы от 26 сентября 2013 года № 156 "О 

внесении изменений в Положение об Избирательной комиссии городского округа 

город Кострома Костромской области"; 

7) пункт 2 решения Думы города Костромы от 19 декабря 2013 года № 228 "О 

внесении изменений в некоторые решения Думы города Костромы"; 

8) решение Думы города Костромы от 24 апреля 2014 года № 68 "О внесении 

изменения в Положение об Избирательной комиссии городского округа город 

Кострома Костромской области"; 

9) пункт 2 решения Думы города Костромы от 25 сентября 2014 № 176 "О 

внесении изменений в некоторые решения Думы города Костромы"; 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



2 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 
 


